
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 70 del 06/02/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI
DELL’ART.36 CO.2 D.LGS N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.1817667  SU 
ME.PA.  CONSIP,  DI UN PULSOSSIMETRO PORTATILE CIG.99219CE76 ED
UN ELETTROCARDIOGRAFO PORTATILE CIG.Z47219CEE9 PER UOC
NEUROLOGIA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI DELL’ART.36 CO.2
D.LGS N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.1817667  SU  ME.PA.  CONSIP,  DI UN PULSOSSIMETRO
PORTATILE CIG.99219CE76 ED UN ELETTROCARDIOGRAFO PORTATILE CIG.Z47219CEE9 PER
UOC NEUROLOGIA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che  
- il Direttore della UOC Neurologia, con nota agli atti della UOC Provveditorato Economato,

richiedeva la fornitura di un apparecchio ECG portatile e  la sostituzione di un pulsossimetro in
quanto quello in dotazione non perfettamente funzionante;

- in data 13.12.2017 è stata attivata da questa UOC Provveditorato Economato, RDO n.1817667
su Me.Pa. Consip, invitando a gara n.2783 iscritti nella categoria beni e Servizi per la Sanità,
con previsione di n.2 lotti a gara, fissando quale termine ultimo per la presentazione dell’offerta
su mercato elettronico il 21.12.2017 ore 12:00 (all.1);

- entro il termine previsto sono pervenute n.12 offerte, da parte delle società specializzate nel
settore;

Considerato che
- è  stata effettuata la  verifica di  conformità come da annotazioni  poste sulle  offerte tecniche

pervenute;
- per il lotto 1 l’offerta per la fornitura del Pulsossimetro portatile presentata dalla Società MPM

ITALIA srl,  è  risultata  conforme  alle  specifiche  tecniche  richieste  a  fronte  di  un  importo
complessivo offerto, pari ad €.630,00 oltre iva, per un totale iva inclusa di €.768,60;

- per  il  lotto  2  l’offerta  per  l’apparecchio  ECG  portatile  presentata  dalla  Società  SEAB
INSTRUMENTS  srl  è  risultata  conforme  alle  specifiche  tecniche  richieste  a  fronte  di  un
importo complessivo offerto, pari ad €.1.390,00 oltre iva, per un totale iva inclusa di €.1.695,80
(2 e 3);

- con note rispettivamente Prot.0000568/U e Prot.0000569 dell’8.01.2018, sono stati  inviati ai
fornitori i documenti di stipula della predetta RDO 1817667 (all.4);

Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

DETERMINA

1. di prendere atto delle risultanze dell’esperimento della RDO n. 1817667 attivata su MEPA
Consip e, per l’effetto, di  aggiudicare la fornitura come segue:

 Lotto  1  Pulsossimetro  portatile  -  €.630,00 oltre  iva,  per  un  totale  iva  inclusa  di
€.768,60, Società MPM ITALIA srl;

 Lotto 2 ECG portatile - €.1.390,00 oltre iva, per un totale iva inclusa di €.1.695,80,
Società SEAB INSTRUMENTS srl;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 per una spesa complessiva €.2.464,40  iva inclusa, al fine di dare seguito alla richiesta del
Direttore UOC Neurologia;

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €.2.464,40  iva  inclusa,  sulla  corrispondente  sub
autorizzazione  patrimoniale n.3/1 conto economico 10102041del corrente  bilancio; 

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli  artt.92 e
100  del  D.lgs   159/2011,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;

4. di pubblicare integralmente la presente determinazione;
5. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché, oltre che

al proponente, ai Direttori UOC Gestione Economico Finanziaria e Tecnologia Ospedaliera
Innovazione Tecnologica e HTA.       
               

                                                                 IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO 
          ED ECONOMATO

                         dr.ssa Marisa Di Sano                        









































































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UAPAT

2018

101020401

ATTREZZATURE SANITARIE

3€2.464,40

02/02/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 70 del 06/02/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI DELL’ART.36 CO.2 D.LGS
N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.1817667  SU  ME.PA.  CONSIP,  DI UN PULSOSSIMETRO
PORTATILE CIG.99219CE76 ED UN ELETTROCARDIOGRAFO PORTATILE CIG.Z47219CEE9
PER UOC NEUROLOGIA.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 06/02/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




